
Furnizare " MATERIALE SANITARE / 8 LOTURI” - ACORD CADRU 36 luni

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-07-2019●

Data aparitiei: 15-07-2019●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1018713]

Furnizare " MATERIALE SANITARE / 8 LOTURI” - ACORD CADRU 36 luni

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1010199 / 27-03-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900591, Email: achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473,
Persoana contact: FURNICA MARIOARA, Punct(e) de contact: FURNICA MARIOARA, In atentia: Bianca
Dumitrescu, URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare " MATERIALE SANITARE / 8 LOTURI” - ACORD CADRU 36 luni

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
MATERIALE SANITARE / 8 LOTURI” - ACORD CADRU 36 luni
LOT nr.1:PACHET CONSUMABILE FOLOSITE PENTRU IGIENA PACIENTULUI
LOT nr.2:PACHET MATERIALE DE PROTECTIE
LOT nr.3: PACHET TRUSE / SETURI
LOT nr.4:SET MONITORIZARE DIUREZA ORARA SI
LOT nr.5:PACHET CONSUMABILE INTUBATIE
LOT nr.6: Set dispozitiv administrare oxigen multifunctional cu aerosoli
LOT nr.7:Pachet terapie rece/cald
LOT nr.8: PACHET CONSUMABILE MACERABILE
Valoarea acordului cadru : minim: 3264010 /maxim 34241298 Lei
Cantitatile minime si maxime /accord cadru se regasesc in caietul de saracini.
Cantitatile minime si maxime si valoarea /contract subsecvent se regasesc in caietul de saracini.

Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite : Contractele subsecvente acordului
cadru se vor incheia lunar, la inceputul fiecarui an pana la aprobarea Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta si maxim pe o perioada de 9 luni ulterior aprobarii Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta. Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire:
cu 17 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din
legea 98/2016, autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de
clarificare/informtiilor suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de
termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
29866 / 09-07-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare material sanitare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRAZY PRICE MEDICAL IMPORT EXPORT S.R.L. - CIF: RO 18258178, Adresa: Strada Armoniei, Nr. 4,
Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: valentin@grazy-price.ro, valentinsto@gmail.com,
alina.grad@yahoo.com, valentinsto@yahoo.com, said.ghanem62@yahoo.com, Telefon: +40
212124649



Numar / Data:
27170 / 24-06-2019

Denumire Contract:
Contract de furnizare material sanitare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

NOVOMED INTERNATIONAL SRL - CIF: RO 31266046, Adresa: Strada Ramuri Tei, Nr. 20, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@novomedint.ro, Telefon: +40 735219216

(LicitatiaPublica.ro)


